
WSZ-EP-7/2020 (ID 313072 NR POSTĘPOWANIA
NA STRONIE WWW.PLATFORMAZAKUPOWA.PL) 
Opis przedmiotu zamówienia

PN powyżej 214 000 euro na dostawę leków dla potrzeb Wojewódzkiego
Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie na rok
2020

Ogłoszenie o zamówieniu POBIERZ PLIK

Termin składania ofert: 16.03.2020r.
godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 16.03.2020r.
godz. 11:00

SIWZ WSZ-EP-7/2020 POBIERZ PLIK
Załączniki do SIWZ WSZ-EP-7/2020 POBIERZ PLIK
JEDZ WSZ-EP-7/2020 Wykonawca może również skorzystać z elektronicznego druku,
zamieszczonego na stronie Urzędu Zamówień Publicznych: http://espd.uzp.gov.pl POBIERZ PLIK

Regulamin paltformazakupowa.pl dla użytkowników (Wykonawców) POBIERZ PLIK
Link do  pełnej instrukcji tekstowej składania ofert, wysyłania wiadomości w
Ogłoszeniu o Zamówieniu (UE/PL): https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
Informacja z otwarcia ofert zamieszczona w dniu 16.03.2020r. POBIERZ PLIK
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty z dnia 31.03.2020r. POBIERZ PLIK

Drukuj
PDF

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-powyzej-215-000-eu/wsz-ep-72020-id-313072-nr-postepowania
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-powyzej-215-000-eu/wsz-ep-72020-id-313072-nr-postepowania
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/OGŁOSZENIE-O-ZAMÓWIENIU-1.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/SIWZ-7.2020.-Leki-chemiowe.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/Załączniki-do-SIWZ-7.2020-Leki-chemiowe.doc
http://espd.uzp.gov.pl
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/Jedz-7.2020.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2019/11/Regulamin-platformazakupowa.pl-dla-U%C5%BCytkonik%C3%B3w-Wykonawc%C3%B3w-25.06.2019-sig-sig-1.pdf
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/Zbiorcze-zestawienie-ofert-7.2020.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/Informacja-7.2020-sig.pdf
https://szpital-konin.pl/print/node/2655?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/2655

